

Historyczny medal ŁKS zdobyty w ringu mistrzostw Polski

Dariusz Kuczmera
d.kuczmera@dziennik.lodz.pl

Na wielkie słowa uznania zasłużyła pięściarka ŁKS Łódź Boks Marta Grzeszkiewicz, która startowała w XXIII Indywidualnych Mistrzostwach Polski Seniorów w boksie olimpijskim.

Podopieczna trenera Grzegorza Golińskiego wywalczyła miejsce na podium.

W rozegranych w Toruniu zawodach rywalizowały zawodniczki 51 klubów z 16 okręgów bokserskich z całej Polski.

Relacjonuje trener Grzegorz Goliński: - Jedyną reprezentantką naszego klubu w tych mistrzostwach była Marta Grzeszkiewicz. Rywalizująca w najniższej obsadzonej kategorii wagowej -63kg Marta spisała się znakomicie. W walce eliminacyjnej błyskawicznie rozprawiła się z Jolantą Adamczyk (I runda RSC), zaś w ćwierćfinale po mocnym boju pokonała na punkty Roksanę Lechoszest. Tym samym awansowała do strefy medalo-



Trener ŁKS Łódź Boks Grzegorz Goliński i Marta Grzeszkiewicz, która podczas turnieju mistrzostw Polski spisała się doskonale

w. Do walki półfinałowej nasza pięściarka przystąpiła z kontuzją prawej ręki. Mimo dzielnej postawy eikaesianki zwyciężczynią tej potyczki okazała się Hanna Korycka. Na pocieszenie został nam brązowy

medal. Złoto wywalczyła ostatecznie zawodniczka, z którą dwa tygodnie wcześniej Marta wygrała na turnieju w Grabowie... Tak czy inaczej jesteśmy mega dumni! Jest to bowiem historyczny medal w senior-

skim kobiecym boksie dla naszego klubu! - kończy trener Grzegorz Goliński.

Zawodniczka ŁKS i jej trener zebrał wiele gratulacji od sympatyków klubu z al. Unii.

Norweg Erling Haaland najlepszym piłkarzem 2023 roku według IFFHS

Dariusz Kuczmera
d.kuczmera@dziennik.lodz.pl

PIŁKA NOŻNA. Erling Haaland wygrał plebiscyt na najlepszego piłkarza świata w 2023 roku organizowany przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Historyków i Statystyków Futbolu (IFFHS).

Napastnik reprezentacji Norwegii i Manchesteru City został wyróżniony po raz pierwszy w karierze.

23-letni Haaland zdobył 208 punktów, drugie miejsce zajął Francuz Kylian Mbappe (105 punktów) z Paris Saint-Germain, a czołową trójkę zamknął kapitan reprezentacji Argentyny i amerykańskiego Interu Miami, Lionel Messi (85).

W edycji 2022 roku triumfował Messi, a Mbappe również znalazł się na drugim miejscu.

W latach 2020 i 2021 plebiscyt wygrał Robert Lewandowski.

Najlepszą piłkarką świata w 2023 roku została reprezentantka Hiszpanii i Barcelony Aitana Bonmati.

W 19. kolejce angielskiej ekstraklasy Manchester United przegrywał na Old Trafford z Aston Villą 0:2, ale ostatecznie zwyciężył 3:2. W swoim pierwszym meczu po tym, jak 25 procent akcji klubu postanowił zakupić brytyjski miliarder Jim Ratcliffe, Manchester United szybko stracił dwa gole. Dla Aston Villi, w której składzie zabrakło pauzującego za kartki Matty'ego Casha, trafili Szkot John McGinn (21.) oraz Belg Leander Dendoncker (26.).

Taki wynik utrzymał się do przerwy, na którą „Czerwone Diabły” schodzą przy gwizdach i buczeniu własnych kibiców. Zupełnie innej podopieczni holenderskiego szkoleniowca zaprezentowali się po przerwie. Wyróżnił się Hiszpan Alejandro Garnacho, który zdobył dwa gole (59. 171.), a później swoją pierwszą bramkę w Premier League użyczył Duńczyk Rasmus Hoeglund (82.). Goście też mieli swoje okazje, ale w tej części gry gospodarze zagraли równie heroicznie w defensywie, jak skutecznie w ataku. ©©

Zadania na nową kadencję Łódzkiej Rodziny Siatkarskiej

Dariusz Kuczmera
d.kuczmera@dziennik.lodz.pl

Łódzka Rodzina Siatkarska po 5-letniej kadencji zorganizowała zebranie sprawozdawczo wyborcze.

Łódzka Rodzina Siatkarska w tym czasie odbyła dziewięć spotkań integracyjnych, w których wzięło udział około 850 sympatyków i członków. W spotkaniach brali też udział znamieniti goście: Edward Skorek, Andrzej Warych, Małgorzata Niemczyk, Julian Kariski, Jacek Nawrocki, Marek Kondraciuk, Agnieszka Cyran, Waldemar Wspniany.

Wspólnie z Łódzkim Związkiem wmurowano tablice „Ku pamięci tych co odeszli” i tu w spotkaniach brali udział tacy goście jak: Joanna Skrzydlewska, Jacek Kasprzyk, Konrad Piechocki, Marcin Chudzik - informuje prezes Łódzkiej Rodziny Siatkarskiej Bogusław Adamski.

Zarząd w czasie kadencji odbył 19 posiedzeń, a kapituła 9. Aktualna lista członków i sympatyków rodziny liczy 232 osoby, jeżeli włączyliby się zawodnicy Amatorskiej Ligi byłoby nas znacznie więcej.



Oto osoby, które w nowej kadencji pokierują Łódzką Rodziną Siatkarską

Jesteśmy przekonani, że po naszym apelu wielusiatkarzy Amatorskiej Ligi Piłki Siatkowej, organizowanej przez Wojciecha Ulatowskiego, dołączy do Łódzkiej Rodziny Siatkarskiej.

Zebranie zakończyło się wyborem nowych władz i tak Przewodniczącym Kapituły został wybrany Marek Makarski. Zarząd został wybrany w następującym składzie: Prezes Bogusław Adamski, wiceprezesa Wojciech Ulatowski, Piotr Rybiński i Waldemar Olbiński, członkowie Krystyna Caban, Izabella Birulla-Białynicka, Zdzisław Dybowski, Krystyna Jachowicz, Zdzisław Ciborski,

Marek Kondraciuk, Marek Perliński.

Najważniejsze zadania na nową kadencję to odmłodzenie składu Rodziny oraz napisanie i wydanie książki 100-letniej historii Łódzkiej Siatkarskiej. Czekamy na tę książkę z utęsknieniem.

Odchodzący zarząd uhonorował okolicznościowymi statuetkami „Partner Łódzkiej Rodziny Siatkarskiej” Stanisława Hofmokla dotychczasowego przewodniczącego Kapituły oraz Romana Stępnia dyr. Szkoły Mistrzostwa Sportowego im. Kazimierza Górskiego w Łodzi. ©©

Ciekawe zawody o Puchar Gimstar

Dariusz Kuczmera
d.kuczmera@dziennik.lodz.pl

Odbyły się Zawody Gimnastyczne o Puchar Gimstar. W tegorocznej czwartej edycji wzięło udział 60 młodych zawodniczek i zawodników łódzkiego klubu.

W hali Chojeńskiego Klubu Sportowego juniorzy z Gimstar Łódź prezentowali układy złożone z kombinacji elementów gimnastycznych, jak rundak, fifik i salto. Najmłodsze zawodniczki, które wystąpiły tego dnia to 6-latk, które trenują od najmłodszych lat.

Dla niektórych te zawody były debiutem przed publicznością, jednak opieka trenerów, doping kibiców i świąteczna atmosfera sprzyjały zaprezentowaniu swoich umiejętności.

Układy startujących ocenił Adam Kierzkowski, trzykrotny złoty medalista Pucharu Świata i brązowy medalista Mistrzostw Europy w gimnastyce sportowej, trener Akademii Leszka Blanika w Gdańsku.

Na podium podczas zawodów w hali ChKS stanęli:

Rocznik 2017: 1. Zoja Siecińska, 2. Rozalia Czawiaak

Rocznik 2016: 1. Rokšana Marniecka, 2. Alicja Kowalska, 3. Karolina Latosek

W rywalizacji zawodniczek rocznika 2015: 1. Julia Sobczak, 2. Alicja Pietrzak, 3. Alicja Maksymiuk

Rocznik 2014: 1. Łucja Bednarek, 2. Amelia Boniewska, 3. Vanessa Majewska

Rocznik 2013: 1. Adrianna Kocik, 2. Klaudia Kosińska, 3. Katarzyna Kluska

Rocznik 2012: 1. Zuzanna Turtek, 2. Inez Sikora/Nikola Zyśk, 3. Weronika Barden/Natasza Cichecka

Rocznik 2011: 1. Carmen Jasińska

Rocznik 2010: 1. Julia Polak, 2. Nadia Supeł, 3. Zuzanna Kamińska/Antonina Grabowska

Rocznik 2009: 1. Lena Dziegielewska, 2. Maja Gawrońska, 3. Wiktoria Fic

Rocznik 2008: 1. Malwina Jurtek, 2. Gabriela Gozdowiak, 3. Nicola Brot

Roczniki 2015-16, kategoria męska: 1. Dawid Arabadźniew, 2. Kacper Kozakiewicz

Roczniki 2012-14, kategoria męska: 1. Szymon Kozakiewicz, 2. Maciej Dębiński

Wyróżnienia podczas zawodów otrzymały: Marta Filipaska, Lena Piech, Emilia Supeł, Aleksandra Majewska, Aleksandra Later, Zofia Pagacz.

Następnym wydarzeniem organizowanym przez GIMSTAR Łódź będą 6. Międzynarodowe Zawody Gimnastyczne, które odbędą się 21.04.2024. Więcej informacji można znaleźć na www.gimstar.pl. ©©



Gimnastycy Gimstar Łódź i ich opiekunowie